PRODUKTDATENBLATT

SZ 25

Artikelnummer

Technische Daten

Einbauort

Material Gehause
Gewicht

Geeignet fir Nennweite
Breite

Hoéhe

Tiefe
Umgebungstemperatur
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

Mal3zeichnung [mm]

N
5 |+
o b
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MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Fir eine stromungstechnisch glinstige und montagefreund-
liche Verbindung zwischen Sockelschalldampfer SD 25 und
Liftungsleitungen, fir den Einbau in Flachdacher.

Dach
Stahlblech, verzinkt
7,4 kg

250 mm

840 mm

840 mm

180 mm

100 °C

1 Stick

Cc
4012799922889

286
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